5 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА  КРАСНОГВАРДЕЕЦ | 11 ИНФОРМАЦИЯ. ОБЪЯВЛЕНИЯ. РЕКЛАМА

РАЗНОЕПРОДАЁТСЯ

t ОФИЦИАЛЬНО

*При себе иметь вет. справку ф.№ 4.

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собра-

ния участников долевой соб-
ственности на земельном участ-
ке 56:14:0000000:1851.

На основании п.2 ст.14.1 Феде-
рального закона от 24 июля 2002г.
«Об обороте земель сельскохозяй-
ственного назначения» админи-
страция  МО Кинзельский сель-
совет Красногвардейского рай-
она извещает  о проведении обще-
го собрания участников долевой
собственности на земельный
участок с кадастровым номером
56:14:0000000:1851 местоположе-
ние: Оренбургская область, Крас-
ногвардейский район, Кинзель-
ский сельсовет, земельный участок
расположен в восточной части  ка-
дастрового квартала .

Дата проведения общего со-
брания: 24.05.2024 в 15.20 ч (мест-
ного времени).

 Время регистрации: с 15.00 до
15.20 ч. (местного времени).

Адрес места проведения обще-
го собрания: на территории муни-
ципального образования по месту
расположения земельных участков,
находящихся в общей долевой соб-
ственности: Оренбургская область,
Красногвардейский район, с. Кин-
зелька, ул.  Школьная, д. 7. (СДК).

Повестка дня общего собрания:
1. Выборы секретаря, председа-

теля собрания.
2. О заключении договора арен-

ды земельных участков, находя-
щихся в долевой собственности, с
ИП глава КФХ Максимов А.В.

3. О выборе лица, уполномочен-
ного от имени участников долевой
собственности действовать без до-
веренности.

 Участники собрания при себе
должны иметь документ, удостове-
ряющий личность, документ, удо-
стоверяющий право на земельную
долю.                                                         N-189(1-1)

ИЗВЕЩЕНИЕ
Администрация муниципаль-

ного образования «Кинзельский
сельский совет» Оренбургской

БЛАГОДАРНОСТЬ

области Красногвардейский рай-
он уведомляет ООО «А7 Агро» и
участников общей долевой соб-
ственности на земельные участки
с кадастровыми номерами:

1. 56:14:0417003:5, земельный
участок расположен в централь-
ной части кадастрового квартала
56:14:0417003;

2. 56:14:0417027:6, земельный
участок расположен в централь-
ной части кадастрового квартала
56:14:0417027;

3. 56:14:0000000:1834, зе-
мельный участок расположен в
юго-западной части  кадастрово-
го квартала 56:14:0, категория зе-
мель: земли сельскохозяйствен-
ного назначения, разрешенное
использование: для сельскохо-
зяйственного использования о
проведении общего собрания со
следующей повесткой дня:

1. Об избрании председателя
собрания, секретаря и членов счет-
ной комиссии.

2. О лице, уполномоченном от
имени участников долевой соб-
ственности без доверенности дей-
ствовать в случаях, определен-
ных подпунктом 6 пункта 3 статьи
14 Федерального Закона от 24 ию-
ля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте
земель сельскохозяйственного на-
значения», в том числе об объеме и
о сроках таких полномочий.

3. О повышении арендной пла-
ты на земельные участки с кадастро-
выми номерами: 56:14:0417003:5,
56:14:0417027:6.

4. Разное.
К участию в голосовании по

вопросам повестки дня собрания
допускаются только лица, пред-
ставившие документы,  удосто-
веряющие личность, удостоверя-
ющие право на земельную долю,
а также документы, удостоверя-
ющие полномочия доверенного
лица.

Собрание состоится в 14 часов
30 минут, регистрация участников
общедолевой собственности с 14
часов 00 минут местного времени
23.05.2024 года по адресу: Орен-

бургская область, Красногвардей-
ский район, село Кинзелька, ул.
Школьная, д. 7 (СДК)

С документами по вопросам,
вынесенными на обсуждение об-
щего собрания, можно ознако-
миться со дня опубликования на-
стоящего извещения до дня про-
ведения общего собрания в ад-
министрации муниципального
образования «Кинзельский сель-
совет», расположенной по адре-
су: Оренбургская область, Крас-
ногвардейский район, с. Кинзель-
ка, ул. Школьная, д. 7 А              Н-195(1-1)

ИЗВЕЩЕНИЕ
Уважаемые участники общей

долевой собственности на земель-
ный участок сельскохозяйствен-
ного назначения, расположенный:
обл. Оренбургская, р-н Красногвар-
дейский, с/с Кинзельский, земель-
ный участок расположен в севе-
ро-восточной части кадастрового
квартала 56:14:0416009.

Администрация муниципаль-
ного образования Кинзельский
сельсовет Красногвардейского
района Оренбургской области ин-
формирует о проведении общего
собрания участников общей доле-
вой собственности на земельный
участок с кадастровым номером:
56:14:0416009:12.

Повестка дня:
1. Избрание председателя и се-

кретаря собрания.
2. Выбор полномочного пред-

ставителя от всех членов общей до-
левой собственности на земельный
участок, расположенный по адресу:
обл. Оренбургская, р-н Красногвар-
дейский, с/с Кинзельский, земель-
ный участок расположен в севе-
ро-восточной части кадастрового
квартала 56:14:0416009, с кадастро-
вым номером 56:14:0416009:12, с
предоставлением права подпи-
си схем расположения земельно-
го участка, проектов рекультива-
ции, договоров аренды земельно-
го участка и его частей, подачи об-
ращения в Управлении Росреестра
по Оренбургской области о поста-

Куплю ваш автомобиль в любом
состоянии, красивые госномера.
Тел.: 8-987-784-96-85. WhatsApp,
Viber.                                             Реклама. Г-318 п (1-1)

Куплю овец, ягнят, коз на развод, мя-
со. Тел.: 8-937-798-67-55.       Реклама. Г-312-п (1-2)

Закупаем мясо* коров (от 300
руб), быков (от 420 руб), тёлок (от
390 руб), баранов. Тел.: 8-927-654-
51-55, 8-927-749-44-31. Реклама. Г- 314 п (1-4)

Закупаем мясо* коров, быков, тё-
лок и хряков. Обращаться по теле-
фонам: 8-927-600-22-99, 8-908-401-
06-01, 8-922-842-52-58.    Реклама. Г-293-п (2-4)

Закупаем мясо* быков, коров, тёлок.
Тел.:  8-927-706-80-88.         Реклама. Г-127-п (8-10)

Выражаем искреннюю
благодарность всем род-
ственникам, близким,  дру-
зьям, односельчанам и всем
тем, кто разделил с нами го-
речь утраты в трудные ми-
нуты  и  оказал  поддержку  и
помощь  в организации  по-
хорон нашего любимого сы-
на, участника СВО

Орнбека Искаировича.
Земной поклон вам, до-

брые люди.
Семья

Жумагазеевых. Н-192(1-1)

Плодовые саженцы, выращен-
ные собственноручно (Бузулукский
район, Елшанка-1) Тел.: 8-922-878-
51-51, 8-922-882-61-31.    Реклама. Г-330 п(1-3)

Куры молодки (красные, белые,
цветные). Доставка. Тел.: 8-922-532-
98-94, 8-909-610-91-14.        Реклама. Г-313 п (1-1)

Телята, бычки и тёлки. Обращать-
ся по телефонам: 8-922-624-88-08,
8-927-989-03-43, Ольга.            Реклама.  Г-332 п(1-1).

Квартира в двухквартирном до-
ме по адресу: с. Плешаново, ул.
Дружбы, д. 47 кв. 2. Тел.: 8-922-
825-88-31.                           Реклама. Н-193(1-1)

новке на государственный када-
стровый учет образованных по-
средством раздела, выдела, пере-
распределения, объединения зе-
мельных участков, их уточнения и
иных действий в целях последую-
щей регистрации прав от лица соб-
ственников земельных долей (как
всех собственников, так и отдель-
ных лиц и групп) в Управлении Рос-
реестра по Оренбургской области,
подача обращений в МПР по во-
просу перевода земель в иную ка-
тегорию, изменение разрешенно-
го использования земельных участ-
ков и других необходимых доку-
ментов по вопросам, связанным со
строительством и эксплуатацией
всех объектов добычи и транспор-
тировки нефти и газа АО «Оренбур-
гнефть», сроком на 3 года.

К участию в голосовании по во-
просам повестки дня собрания до-
пускаются только лица, предста-
вившие документы, удостоверя-
ющие личность, удостоверяющие
право на земельную долю, а также
документы, удостоверяющие пол-
номочия доверенного лица.

Собрание состоится в 12 час.
00 мин. «24» мая 2024 года по адре-
су: Оренбургская область, Красно-
гвардейский район, Кинзельский
сельсовет, село Кинзелька, улица
Школьная дом 7 (здание СДК). N-194(1-2)

ИЗВЕЩЕНИЕ
Уважаемые участники общей

долевой собственности на земель-
ный участок сельскохозяйствен-
ного назначения, расположенный:
обл. Оренбургская, р-н Красногвар-
дейский, с/с Кинзельский, земель-
ный участок расположен в юго-вос-
точной части кадастрового кварта-
ла 56:14:0416009.

Администрация муниципаль-
ного образования Кинзельский
сельсовет Красногвардейско-
го района Оренбургской области
информирует о проведении обще-
го собрания участников общей до-
левой собственности на земельный
участок с кадастровым номером:
56:14:0416009:13.

Повестка дня:
1. Избрание председателя и се-

кретаря собрания.
2. Выбор полномочного пред-

ставителя от всех членов общей до-
левой собственности на земельный
участок, расположенный по адресу:
обл. Оренбургская, р-н Красногвар-
дейский, с/с Кинзельский, земель-
ный участок расположен в юго-вос-
точной части кадастрового квар-
тала 56:14:0416009, с кадастровым
номером 56:14:0416009:13, с пре-
доставлением права подписи схем
расположения земельного участ-
ка, проектов рекультивации, дого-
воров аренды земельного участка
и его частей, подачи обращения в
Управлении Росреестра по Орен-
бургской области о постановке
на государственный кадастровый
учет образованных посредством
раздела, выдела, перераспреде-
ления, объединения земельных
участков, их уточнения и иных дей-
ствий в целях последующей реги-
страции прав от лица собственни-
ков земельных долей (как всех соб-
ственников, так и отдельных лиц и
групп) в Управлении Росреестра по
Оренбургской области, подача об-
ращений в МПР по вопросу пере-
вода земель в иную категорию, из-
менение разрешенного использо-
вания земельных участков и других
необходимых документов по во-
просам, связанным со строитель-
ством и эксплуатацией всех объ-
ектов добычи и транспортировки
нефти и газа АО «Оренбургнефть»,
сроком на 3 года.

К участию в голосовании по во-
просам повестки дня собрания до-
пускаются только лица, предста-
вившие документы, удостоверя-
ющие личность, удостоверяющие
право на земельную долю, а также
документы, удостоверяющие пол-
номочия доверенного лица.

Собрание состоится в 11 час.
00 мин. «24» мая 2024 года по адре-
су: Оренбургская область, Красно-
гвардейский район, Кинзельский
сельсовет, село Кинзелька, улица
Школьная дом 7 (здание СДК).. N-194(2-2)

Выражаем огромную бла-
годарность хирургу участко-
вой больницы с. Плешаново
Сергею Петровичу Бражнико-
ву и всему персоналу отделе-
ния: медсёстрам, нянечкам.

Хотим пожелать им креп-
кого здоровья, семейного
благополучия и успехов в ва-
шем нелёгком труде.

С уважением, пациенты
Любовь Гамм,

Зульфия Яманаева,
Лариса Короткова. Н-197(1-1)

Реклама

Коллектив Ивановской
школы выражает соболезнова-
ние Ольге Николаевне Голов-
киной в связи со смертью мужа

Геннадия Владимировича
Головкина.
Скорбим вместе с вами.

Н-198(1-1)

НАША РЕКЛАМА РАБОТАЕТ!
Тел:  3-16-94.

Реклама

Выражаем искреннее со-
болезнование Людмиле Ген-
надьевне Головкиной в связи
с трагической смертью

отца.
Администрация

 ООО «Лада». №-199(1-1)